｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北市大師培字第1126006229號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事(65493_25022628_1126006229_1_ATTACH1.pdf)

本校《教育研究與實踐學刊》徵稿啟事，請惠予公告周

知，請查照。

旨揭《教育研究與實踐學刊》（原《國教新知》），迄今

已出版69卷。
來稿以學術性、原創性為主，且未曾發表者為限，採iPress
線上投稿系統，類型分別為：（一）教育理論與研究：字

數不超過20,000字為限（另附中文350字以內的摘要及英文
250字以內的摘要，並3至5個中英關鍵詞）。（二）教學
實踐： 5,000字為限（另附中文350字以內的摘要）。
第70卷第1期截稿日期為112年5月15日。
詳細資訊請參閱附件徵稿啟事。

正本：

國立臺灣藝術大學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健

康大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立中興大學、國立臺灣體育運

動大學、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立中山大學、國立高雄餐旅大

學、國立高雄科技大學、國立中央大學、國立體育大學、國立暨南國際大學、

國立雲林科技大學、國立中正大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、國立

臺灣海洋大學、國立陽明交通大學、國立清華大學、淡江大學學校財團法人淡

江大學、華梵大學、實踐大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中華學校財

團法人中華科技大學、世新大學、中山醫學大學、弘光科技大學、東吳大學、

東海大學、逢甲大學、朝陽科技大學、靜宜大學、長榮大學、南臺學校財團法

人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專

學校財團法人台南應用科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校

地址：100234臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：陳孝婕
電話：(02)23113040轉8352
電子信箱：cw-1759@utaipei.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

研究發展處 112/03/08

1120003093

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

財團法人正修科技大學、義守大學、輔英科技大學、樹德科技大學、元智大

學、長庚大學、銘傳大學、明新學校財團法人明新科技大學、大葉大學、南華

大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、中華大學學校財團法人中華大學、玄奘大

學、國立臺北大學、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大

學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立政治大學、國立臺南大學、

國立臺東大學、國立東華大學、國立嘉義大學、中國文化大學、亞洲大學、台

灣首府學校財團法人台灣首府大學、中原大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章

2023/03/08
16:10:03

第2頁，共2頁

研究發展處 112/03/08

1120003093